
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DI VIGILANZA n. 26 del 18-08-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA DI VIGILANZA 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.346 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  26 DEL  18-08-2020 
 

 

OGGETTO: Affidamento ed impegno di spesa per l'acquisto di un irrigatore per campo 

sportivo per gestione servizio idrico, Ditta: Giesse Emme Service s.r.l - CIG: 

Z092E00511 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  diciotto del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Considerato che il Comune di Muccia gestisce la manutenzione e la fornitura del materiale 
necessario alla manutenzione del campo sportivo comunale nonché la gestione del servizio idrico 
comunale; 

Ravvisata la necessità di acquistare un irrigatore in sostituzione di uno danneggiato da 
installare nell’impianto d’irrigazione del campo sportivo comunale; 

Ritenuto pertanto di provvedere all’acquisto del materiale necessario;  
            Considerati i presupposti sopra descritti è stata contattata per le vie brevi la ditta Giesse 
Emme Service s.r.l. di Macerata, P.Iva 01284380431 specializzata nei settori: irrigazione, piscine, 
fontane, laghetti balneabili, illuminazione, sistemi di pompaggio, sicurezza, automazioni, la quale si è 
resa immediatamente disponibile; 
             Visto il preventivo del 18-08-2020, prot.n°6351 offerto dalla ditta Giesse Emme Service s.r.l. di 
€ 407,00 più Iva al 22% per un totale di € 496,54 per la fornitura del materiale e la posa in opera dello 
stesso, necessario per il campo da calcio; 

Ritenuto congruo il prezzo di € 496,54 compresa Iva per la fornitura ed il lavoro effettuato per 
la sostituzione dell’irrigatore e di dover provvedere in merito, assumendo regolare impegno di spesa 
con la ditta Giesse Emme Service s.r.l. di Macerata, P.Iva 01284380431; 

Considerato che tale spesa trova capienza al cap.1784/0 “Manutenzione impianti sportivi”del 
Bilancio corrente , gestione competenza; 

Visto il seguente Documento di Regolarità Contributiva (DURC):Prot. INAIL: 21849939 del 
06/07/2020, con scadenza validità 03/11/2020 rilasciato alla ditta Giesse Emme Service s.r.l. di 
Macerata, P.Iva 01284380431; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DI VIGILANZA n. 26 del 18-08-2020   -  pag. 2  - 

           Tenuto conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la vigilanza Sui 
Contratti pubblici, il numero del CIG relativo al Predetto Fornitore risulta  essere Z092E00511; 
            Preso atto che l'art. 36, comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 nella formulazione 
attualmente in vigore, prevede che per i lavori di importo inferiore a euro quarantamila, previa 
adeguata motivazione, è consentito l'affidamento diretto; 

Visti  lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
Richiamato il D. Lgs 267/2000 e s.m.i.; 
Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i.; 
Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa  dal Responsabile del Servizio 

Finanziario; 
 

DETERMINA 
 

            Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
            Di assumere impegno di spesa con la Giesse Emme Service s.r.l (CIG Z092E00511)con sede 
in Via Arno 10 - Macerata, P.Iva 01284380431 per un importo complessivo di euro 496,54 per la 
fornitura del materiale e la posa in opera dello stesso; 

Di impegnare la somma complessiva di euro 496,54 IVA compresa, al cap. 1784/0 
“Manutenzione impianti sportivi”del Bilancio corrente , gestione competenza, che presenta la dovuta  
disponibilità;  
            Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 

 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA DI VIGILANZA n. 26 del 18-08-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 18-08-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   188 del 

18-08-2020 

 

 

 

 

Muccia, 18-08-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     18-08-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 18-08-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( SILVANO SECCACINI) 
 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(SILVANO SECCACINI) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

